
令和３年１月１２日 

保護者 様 

我孫子市立並木小学校 

校 長  中 居 章 

 

 

 

学校評価アンケート実施についてお願い 

 

 

小寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして，ありがとうご

ざいます。 

本校では，「心やさしく かしこく たくましい子どもの育成」を目指し，日々

教職員一丸となって努力を重ねて参りました。今年度の取り組みが子ども達に

どのように定着されているかを把握し，その成果と課題を明らかにすることで，

次年度の教育計画立案を進めて参りたいと考えております。そこで例年お願い

しております学校評価アンケートを下記のとおり実施したいと思います。下記

の URLもしくは QRコードを読み取りアンケートにお答えください。お手数で

すが，お子様一人ひとりについてアンケートを実施していただきますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

 １．配付日   令和３年１月１２日（火） 

 

 ２．締め切り  令和３年１月１５日（金） 

 

 

※ 

※アンケートの際に必要なパスワードは１月１２日１６時にメールで送ります。 

URL:https://forms.gle/gtEBA5RkWV7sKoUX6 

QRコード 

 

https://forms.gle/gtEBA5RkWV7sKoUX6

